2024年 2月 22日

細菌検査技能評価試験参加者 各位

一般財団法人 日本食品検査

首都圏事業所 技能試験グループ

JFIC細菌検査技能評価試験 フォローアップセミナーのご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年度細菌検査技能評価試験にご参加いただいた皆様を対象に、フォローアップセミ

ナーを開催いたします。

細菌検査技能評価試験の概要や一般的な検査の注意点やポイント等について解説します。

ぜひ参加をいただけますと幸いです。

記

1.開催日時：2024年 3月 29日（金） 13:30-14:40 (70分間)

2.配信方法：zoom（ウェビナー）

3.参加費：無料（セミナー終了後にアンケートのご協力をお願いいたします）

4.定員：500名

5.申込方法：当法人ホームベージ https://www.jffic.or.jp/news/20240222-5387

6.申込期間：2024年 2月 22日（木）～2024年 3月 8日（金）

7.当日のスケジュール

  11:00-13:30    ご入場開始

（待機画面にて映像と音声が流れ、事前に接続確認して頂けます）

  13:30-13:40  開会、本日のスケジュール説明

13:40-14:20  技能試験の概要、一般的な検査の注意点

14:20-14:25  休憩

  14:25-14:40  質疑応答、閉会

セミナー終了後のアンケートにご協力をお願いいたします

8.お問合せ先：

一般財団法人 日本食品検査 首都圏事業所 技能試験グループ

〒143-0006 東京都大田区平和島 4-1-23  JSプログレビル 3階

E-mail : pt-mb-info@jffic.or.jp

URL : https://www.jffic.or.jp

以上

https://www.jffic.or.jp/news/20240222-5387
https://www.jffic.or.jp/